ПРИКАЗ
08.07.2008 г.

№    32
О выплате стимулирующей части ФОТ педагогических работников МОУ «Баклушинская основная общеобразовательная школа».
На основании:
1. Постановления Правительства Пермского края «О пилотном проекте «Внедрение новой системы оплаты труда в общеобразовательных учреждениях» от 05.06.2008 г. № 145-п.
2. Приказа Министерства образования Пермского края «О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда» от 1 1.06.2008 г. № СЭД-26-01-04-51.
3. Распоряжения Г лавы администрации Большесосновского муниципального района «Пo утверждению показателей результативности работы общеобразовательных учреждений Большесосновского района» от  24.06.2008 г.
4. Положения о распределении стимулирующей части ФОТ педагогических МОУ «Баклушинская основная общеобразовательная школа».
На основании решения школьной комиссии по распределению стимулирующей части ФОТ педагогических работников от 08.07.2008 г. протокол  №3        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пpoизвести стимулирующие выплаты педагогическим работникам за период работы с 01.09.2008 г. по 31.12.2008 г.
2. Учитывая критерии эффективности работы всех педагогов ОУ распределить сумму 116098 рублей на 4 месяца по баллам.
3. Установить минимальную сумму баллов, с которой осуществляется начисление стимулирующих выплат-20 баллов.
Сумма 1 балла  составляет - 231 рубль.
4. Симулирующую часть ФОТ следующим педагогам производить
ежемесячно по баллам:
1) Ерохина Е.К.

35 б
2) Ляхин А.Г.

38 6
3) Бушуева Л.Н.

39 6
4) Мокина Г Г.

48 б
5) Пономарев М.М.

13 б
6) Овчинникова Н.В.

32 б
7) Шубина Г.В.

32 б,   директор – 72 б

8) Иродова Н.Н.

35 б
9) Кузнецова О.И.

45 б
10) Гущина Н.Е.

21 б
11) Попова И.Н.

25 б
12) Баранов В:Е.

35 б
13) Баранова Л.Ю.

39 б
5. Главному бухгалтеру Туровой Л.Г. произвести начисления стимулирующих выплат за труд.
Согласовано с Управляющим советом школы
Протокол №3 от 08.07.2008 г.

Директор:                       /Г.В.Шубина/